79. העובדות בסעיפים 10-14 נתמכות בתצהירו של מר בנימין בנימיני, המשמש בתפקיד מנהל תחום מחקר במרכז הלאומי לבקרת מחלות במשרד הבריאות.

80. העובדות בסעיף 69 (פסקה שניה) נתמכות בתצהירו של מר דוד כהן, המשמש בתפקיד קמ"ט דואר במינהל האזרחי.

היום, י"ז באדר תשפ"א

01 במרץ 2021

ענת גולדשטיין, עו"ד

סגנית בכירה במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה

עמרי אפשטיין, עו"ד

סגן בכיר א' במחלקת הבג"צים

בפרקליטות המדינה